
UCHWAŁA NR VII/208/12 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 11.06.2012 

W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 
Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 800 000,00 zł  
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 
 
ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej Strategii 
Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 
 

Po

zy
cja 

na 
liś

cie 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 

operacji 

Nr w 

ewidencji 
producentó

w rolnych 

NIP 

wnioskodaw
cy 

Koszty 

całkowity 
projektu 

Kwota 

wnioskowa
nego 

dofinansow
ania 

Liczb

a 
punk

tów 

1 Gmina Byczyna Byczyna na 
weekend 

GP-VII-02/12 Byczyna 063243203 7511750102 35 916,00 23 360,00 37 

2 Spółdzielnia 
Socjalna Usługowo-

Handlowo 
Produkcyjna w 

Rajskie ogrody na 
obszarze LGD 
„Górna Prosna” 

GP-VII-29/12 Byczyna 067684075 7511688610 31 195,00 24 956,00 37 



Byczynie 

3 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Bobrowie 

XIV 
Międzynarodowe 
Zawody Drwali – 
Bobrowa 2013 

GP-VII-31/12 Bobrowa 063958980 5761431495 31 240,00 24 922,00 36,33 

4 STOWARZYSZENIE 
MIŁOŚNIKÓW 

ZIEMI USZYCKIEJ 

Tablice 
informacyjne 
podstawą do 
rozwoju turystyki 
w LGD Górna 
Prosna na 
przykładzie Uszyc 

GP-VII-28/12 Uszyce 067419575 5761567792 31 021,60 24 817,21 36 

5 Kluczborsko-Oleska 
Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

Wytyczenie 
oznakowanie 
turystycznego 
szlaku kościołów 
drewnianych na 
obszarze LGD 
„Górna Prosna” 

GP-VII-18/12 Kluczbork  064251686 7511626336 33 202,78 25 000,00 35 

6 Łonak Wojciech 
Adam 

Pozostałości 
osadnictwa 
pradziejowego 
jako atrakcja 
turystyczna na 
obszarze LGD 
Górna Prosna 

GP-VII-11/12 Ligota Oleska 067476462 5760007453 30 572,00 24 457,60 34 

7 Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i 

Rekreacji w 
Rudnikach 

II Spotkanie 
Pszczelarskie – 
Rudniki 2013 

GP-VII-32/12 Dalachów 063792596 5761196083 29 707,50 20 040,00 34 

8 Gmina Rudniki Remont 
pomieszczeń 
Gminnej Izby 
Tradycji przy ulicy 
Targowej w 

GP-VII-34/12 Rudniki 062698343 5761495213 38 090,15 24 774,08 34 



Rudnikach 

 9 Spółdzielnia 
Socjalna „GRÓD” 

Międzynarodowy 
Turniej Rycerski 

GP-VII-08/12 Biskupice 065979731 7511749926 32 403,00 22 682,10 33 

10 Spółdzielnia 
Socjalna „GRÓD” 

Budowa 
średniowiecznych 
machin 
oblężniczych 

GP-VII-09/12 Biskupice 065979731 7511749926 30 452,16 24 361,71 33 

11 STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ 

ROZWOJU WSI 
WOJCIECHÓW „ŚW. 

WOJCIECHA” 

Zagospodarowani
e Obszarów 
leśnych  LGD 
Górna Prosna na 
przykładzie 
„przystani 
podleśnej” w 
Wojciechowie w 
celach 
rekreacyjno-
turystycznych 

GP-VII-10/12 Wojciechów 067543413 5761565149 30 921,60 24 737,28 33 

12 OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA W 

BROŃCU 

„Adaptacja 
pomieszczenia na 
muzeum sikawki 
konnej w Brońcu” 

GP-VII-27/12 Broniec 063254214 5761433459 45 535,20 25 000,00 33 

13 Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i 

Rekreacji w 
Rudnikach 

Monografia 
miejscowości 
Żytniów pt. 
„Siedem wieków 
Żytniowa” 

GP-VII-33/12 Rudniki 063792596 5761196083 33 309,00 24 720,00 33 

14 Gmina Radłów Rewitalizacja 
przepustu 
kamiennego nad 
rzeką Prosną 

GP-VII-19/12 Kościeliska 063179341 5761500457 32 656,70 25 000,00 32 

15 Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec” 

Organizacja 
imprezy cyklicznej 
„Strojecka 
Majówka – 2013” 

GP-VII-04/12 Strojec 063740764 5761535562 31 124,60 24 899,68 30,88 



16 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wysokiej 

Organizacja 
wypoczynku 
sportowo-
edukacyjnego  dla 
dzieci i młodzieży 
w Gminie Olesno 

GP-VII-23/12 Wysoka 063758606 5761393174 29 559,64 23 647,77 29,88 

17 Stowarzyszenie 
„PRO PAROCHIA” w 

Wysokiej 

Festiwal im. 
Błogosławionego 
Karola 

GP-VII-35/12 Wysoka 063985366 5761537503 42 100,00 25 000,00 29,7 

18 Parafia 
Rzymskokatolicka 

pw. św. Jadwigi 
Śląskiej i św. Jacka 

Odnowienie 
zabytkowej 
ambony 

GP-VII-16/12 Biskupice 063941302 5761373935 27 038,31 21 630,65 29 

19 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Wsi 
Ligota Oleska 

Modernizacja sali 
wiejskiej i 
młodzieżowej w 
Ligocie Oleskiej 

GP-VII-17/12 Ligota Oleska 063952676 5761536030 24 936,15 19 948,92 29 

20 BIURO OBSŁUGI 
SZKÓŁ I 

PRZEDSZKOLI 

Rozwijanie 
Infrastruktury 
rekreacyjnej 
poprzez 
utworzenie 
miejsca 
wypoczynkowego 
w Gorzowie 
Śląskim 

GP-VII-30/12 Gorzów Śląski 012345678 5761241607 38 075,88 24 764,80 28 

21 Stowarzyszenie 
Rozwoju Sołectwa 

Biskupice 

Zagospodarowani
e terenu w 
Biskupicach 

GP-VII-20/12 Biskupice 063879540 5761549630 39 805,18 25 000,00 25,5 

22 STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ 

ROZWOJU WSI 
WOJCIECHÓW „ŚW. 

WOJCIECHA” 

Organizacja zajęć 
sportowo-
rekreacyjnych pt. „ 
Mała Liga Wodna” 
w Oleśnie dla 
dzieci 
zamieszkałych na 
obszarach 

GP-VII-22/12 Wojciechów 067543413 5761565149 44 510,00 25 000,00 24,88 



wiejskich gminy 

23 Stowarzyszenie 
Odnowy i Rozwoju 

Wsi Przedmość 

Kształtowanie 
centrum wsi 
poprzez 
modernizację 
świetlicy wiejskiej 
– miejsca spotkań 
mieszkańców 

GP-VII-01/12 Przedmość 067546823 5761575219 23 799,10 19 039,28 24,13 

24 Straż Pożarna w 
Wierzbiu 

Historia łączy nas  
w działaniu 

GP-VII-05/12 Wierzbie 067534369 5761396497 31 194,00 24 955,20 24 

25 OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA W 

KOŚCIELISKACH 

Wspólna integracji 
wsi 

GP-VII-06/12 Kościeliska 067656066 5761406847 31 387,88 25 000,00 24 

26 SAMODZIELNE 
STOWARZYSZENIE 

KOBIET W 
KOŚCIELISKACH 

 

Chcemy pomagać GP-VII-07/12 Kościeliska 067654914 5761566120 31 255,74 25 000,00 24 

27 Ochotnicza Straż 
Pożarna 

Wspólne cele 
jednoczą 
mieszkańców 

GP-VII-12/12 Wojsławice 067680953 7511622203 35 999,50 24 679,50 24 

28 LUDOWY ZESPÓŁ 
SPORTOWY 

„STOBRAWA” 

„Modernizacja 
ogólnodostępnego 
boiska w 
Wachowicach” 

GP-VII-24/12 Wachowice 067613465 5761478657 29 226,28 21 330,82 24 

29 OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA W 

BOROSZOWIE 

Remont placu 
przy remizie OSP 
w Boroszowie 

GP-VII-25/12 Boroszów 067673091 5761413468 47 467,41 25 000,00 24 

30 Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 

Jana Zamojskiego w 
Byczynie 

Aktywni na 
lodowisku 

GP-VII-03/12 Byczyna 067659750 7511502344 25 374,90 16 504,00 23 

31 Ochotnicza Straż 
Pożarna 

Remont i 
modernizacja salki 
wiejskiej przy 

GP-VII-21/12 Sternalice 067671602 5761406853 38 077,63 25 000,00 23 



remizie OSP 

32 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wachowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wachowie 
przyjazna 
mieszkańcom 

GP-VII-26/12 Wachów 063790734 5761418359 8 168,00 5 717,00 23 

 
 

 
§ 3. 

 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom służy odwołanie od 
niniejszej Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście 
rankingowej 

 
  Przewodniczący Rady  
 

                                                                                                                                                      Andrzej Pyziak 


